C E N T R O  P O L I T É C N I C O ,  B L O C O  V  -  J A R D I M  D A S  A M É R I C A S  -  C E P  8 1 5 3 1 - 9 9 0  -  C U R I T I B A  -  P A R A N Á  -  F O N E :  ( 4 1 )  3 3 6 1  3 5 9 5

EDITAL DTT NO. 02 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSA MONITORIA

O Departamento de Transportes torna público o resultado do processo
seletivo para bolsas de monitoria, nas disciplinas de Economia de Engenharia I
e Administração e Organização de Empresas de Engenharia I, para o primeiro
semestre de 2020. Estão listados apenas os candidatos aprovados.

Disciplina: Administração e Organização de Empresas de Engenharia I

Candidato(a) aprovado(a):

 Nome  GRR
Nota

Disciplina
IRA -
Média Entrevista

Media
Geral

Ordem de
Classifica

ção

Isabela Folli
Fontenele de Paulo

GRR20147686
73.00  56.31  90.00  74.79  1

Disciplina: Economia de Engenharia I

Candidatos(as) aprovados(as):

 Nome  GRR
Nota

Disciplina
IRA -
Média Entrevista

Media
Geral

Ordem de
Classifica

ção

Natalia Paes de
Oliveira

GRR20177216
100.00  76.46  90.00  88.94  1

Matheus Yuri Novais  GRR20162662
75.00  51.60  90.00  73.98  2

Alessandra Polli da
Luz

GRR20144643
63.00  66.47  85.00  72.84  3

Os candidatos aprovados e classificados em primeiro lugar iniciam suas
atividades a partir desta data.

Os candidatos aprovados, porém não classificados, fazem parte de lista
de espera no caso de desistência ou substituição dos bolsistas convocados em
primeira chamada.

Prof. Sergio Tadeu Gonçalves Muniz

Curitiba, 13 de Março de 2020.